Refoulement
avec insert
laiton Ø 1"1/4
Poignée
escamotable
DTRON 2
"standard"
Valve de dégazage

avec en plus un insert laiton F1" permettant de raccorder un kit d'aspiration
avec crépine flottante (non fournie).
TYPE Code
Prix e
H.T.
Caractéristiques électriques Caractéristiques hydrauliques (n  2 800 tr/min)
P
NOM
kW
TENSIONS
V (50 Hz)
AMP.
A
Q (m3/h)
0 1,2 1,8 2,4 3 3,6 4,2 4,8 5,4
DTRON 2 35/90 M 152610 607 0,52 1 X 230 V~ 3,4
H
(m)
37 35 33 30 27 23 18 13 -
DTRON 2 45/90 M 152612 653 0,6 1 X 230 V~ 4,2 45 41 38 34 30 25 20 15 -
DTRON 2 35/120 M 152614 667 0,6 1 X 230 V~ 4 38 36 34 31 29 26 23 20 16
TYPE Code
Prix e
H.T.
Caractéristiques électriques Caractéristiques hydrauliques (n  2 800 tr/min)
P
NOM
kW
TENSIONS
V (50 Hz)
AMP.
A
Q (m3/h)
0 1,2 1,8 2,4 3 3,6 4,2 4,8 5,4 6
DTRON 2-X 35/90 M 152611 617 0,52 1 X 230 V~ 3,4
H
(m)
37 35 33 30 27 23 18 13 - -
DTRON 2-X 45/90 M 152613 668 0,6 1 X 230 V~ 4,2 45 41 38 34 30 25 20 15 - -
DTRON 2-X 35/120 M 152615 679 0,6 1 X 230 V~ 4 38 36 34 31 29 26 23 20 16 12
DTRON 2 - VERSION CRÉPINE D'ASPIRATION
DTRON 2-X - VERSION AVEC KIT D'ASPIRATION (NON FOURNI)
DTRON-X
Ø 185 mm
TYPE Code
Prix e
H.T.
Caractéristiques
Kit aspiration
DTRON 2-X
•  Kit aspiration avec crépine + flotteur à installer.
sur raccord inox 1" F de la DTRON 2-X.
• Longueur 1,50 mètre.
• Longueur 3 mètres.
- 1,50 mètre 355253 105
- 3 mètres 355237 128
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
GUERBET Renaud
Rectangle
GUERBET Renaud
Rectangle
GUERBET Renaud
Rectangle
DTRON 2
SUBMERSIBLE PUMPS
N° PARTS MATERIALS
1 INSERT BRASS
2 COVER TECHNOPOLYMER
3 HANDLE TECHNOPOLYMER
4 CHECK VALVE TECHNOPOLYMER/NBR/FERRITE/AISI302
5 OR NBR
6 OVERPRESSURE VALVE TECHNOPOLYMER/BRASS
7 VESSEL WITH SPRING AND MEMBRANE TECHNOPOLYMER/AISI304/EPDM70
8 PCB/CAPACITOR --
9 PRESSURE SWITCH TECHNOPOLYMER/BRASS
10 VENTING VALVE TECHNOPOLYMER/AISI420/NBR
11 MOTOR SLEEVE AISI 304
12 MOTOR SHAFT AISI 303
13 DOUBLE MECHANICAL SEALS RESIN IMPREGNATED CARBON/AISI304/AISI302/NBR
14 OR NBR
15 OR NBR
17 MOTOR BODY TECHNOPOLYMER
18 IMPELLER TECHNOPOLYMER/AISI304
19 DIFFUSER TECHNOPOLYMER
20 PUMP BODY TECHNOPOLYMER
21 FILTER TECHNOPOLYMER
MATERIALS 3 1
2
9
5
4
8
14
15
18
19
21
2013
12
13
11
17
10
6
7
A
A
A
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
DTRON 2
SUBMERSIBLE PUMPS
PERFORMANCE AT 50 HZ